DR , S A
R B AT Frot N L/")~’,’ ) ‘3/;‘4,?_
D S

Nr. Regj. 24901/2011 | T

GIYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTIE Ni: i’RISH-TFINE;w,mduké;‘,'.i“zjéii‘do.sur.».ﬁllﬁ..,w.V;.,‘:,;_j,..;
procedurén pér kundérvajtje kundér te pandehurit Naser(Bislim)Shala, nga Prishtina, pér
kundérvajtje nga neni 6. 2 e ndéshkuar me nenin 16 paragrafi 1 pika 1 t& Ligjit pér Deklarimin,

03/L-151, né bazé t& nenit 73, 74, 195, 199 dhe 198 paragrafi 1 pika 2 t& Ligjit mbi
Kundérvajtjeq(LK) GZ KSAK 23/ 79, mé daté 31.07.2012 morri kéte:

AKTVENDIM

PEZULLOHET: Procedura pér kundérvajtje ndaj N aser(Bislim)Shala, i lindur ma 26.10.1972
né Prizren, tani me vendbanim né lagjen “Ulpiana”, C-2, Hyrja-1, nr. 4, ng Prishting, ka kryer
fakultetin ekonomik, Anétaré i Bordit ART-s&, n& Prishting, i martuar baba j tre f€mijéve, i
gjendjes s& mesme ekonomike, pér kundérvajtjen nga neni 6.2 e ndéshkuar me nenin 16 paragrafi
1 pika 1 t& Ligjit per Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe Dhuratave tg
Zyrtaréve € larté Publik, komfor nenit 198 paragrafi 1 pika 2 t& Ligjit mbi Kundérvajtjet per
shkak se ekzistojné rrethanat g€ e pérjashtojné pérgjegjésin pér kundérvajtjen.

Shpenzime t& procedurés nuk ka pasur.

Nga njé kopje t& kétij aktvendimi ti dorézohet palés dhe parashtruesit t& kérkesés.

Arsyetim

Agjencia Kundér Korrupsion né Prishting, i parashtroi késaj gjykate kérkesén Nr. 01-
3214/2011 me datg 19.07. 2011 pér fillimin e procedurss Pér kundérvajtje ndaj t& pandehurit
Naser Shala, pér kundérvajtjen nga neni 16 paragrafi 1. pika 1 t& Ligjit pér Deklarimin,
Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé dhe Dhuratave t& Zyrtaréve t& larté Publik, me t& cilén
kérkesé i vihet né barré se ng Agjenciné Kundér Korrupsion nuk e ka dorézuar formularin mbi

deklarimin e rregullt t& giendjes sé& pasurisé deri mé datén 31 mars t& vitit 2011,

nénshkruhet personalisht nga veté€ Naser Shala.
Pér vértetimin e giendjes faktike gjyqtaria ftoi pérfagésuesin e Agjencisé kundér Korrupsion
Agron Behramin, i cili deklaroi se kané marr shkresén nga Autoriteti Rregullator i

kundérvajtje.



kété obligim ligjor, andaj né véshtrim ts nenit 198 par., 1 pika 2 tg LK, pezulloi procedurén per
kundérvajtje.
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